INFRA ESTRUTURAS R$ 650.432,85

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS-INFRA ESTRUTURA R$ 179.246,63

SERVIÇOS COMPLEMENTARES R$ 28.971,00

QUIOSQUES R$ 105.402,46

PORTICO DE ENTRADA R$ 49.967,00

DRENAGEM R$ 292.715,51

TERRAPLANAGEM R$ 191.154,22

R$ 1.780.902,08

[08-25  não desonerada]

R$ 1.780.902,08 (Um milhão, setecentos e oitenta mil, novecentos e dois reais e oito centavos)

ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA

INSTALAÇÕES PROVISORIAS

24,22%

219/202519.157.904-6

[planilha utilizada 1] 

[planilha utilizada 2]

[planilha utilizada 3]

Cronograma Físico Financeiro

Projetos Complementares/ Termo de 
Referência/Edital Licitação

[...]

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00%

1.780.902,08

1.780.902,08

0,00

19.157.904-6 219/2025

Os Orçamentos, com a descrição dos serviços, os quantitativos e os custos unitários, foram estimados a 
partir

Diretor- Presidente do Instituto Água e Terra 

R$ 1.780.902,08 (Um milhão, setecentos e oitenta mil, novecentos e dois reais e oito centavos)

DIEGO TIMBIRUSSU RIBAS
Prefeitura Municipal de Lapa

219/202519.157.904-6

Curitiba, datado eletrônicamente

[08-25  não desonerada] [planilha utilizada 1] 

[planilha utilizada 2]

[planilha utilizada 3]

Documento: 3.1.6PlanodeTrabalhoPPU_Lapa_.pdf.